
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ODLUKA  

O DAVANJU SAGLASNOSTI NA ODLUKU O RASPODJELI DOBITI 

JAVNOG PREDUZEĆA „SARAJEVO” D.O.O. ZA 2022. GODINU 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sarajevo, maj 2023. godine 



 

 

 

 

Na osnovu člana 31. stav (1) tačka b) Statuta Grada Sarajeva (“Službene novine Kantona Sarajevo”, 

broj 7/23), a u vezi sa članom 20. stav 2. tačka 2. Statuta JP „Sarajevo” d.o.o (“Službene novine 

Kantona Sarajevo”, broj 13/17), Gradsko vijeće Grada Sarajeva, na 28. sjednici odražnoj dana 

31.05.2023. godine, donijelo je 

 

 

 

ODLUKU 

O DAVANJU SAGLASNOSTI NA ODLUKU O RASPODJELI DOBITI JAVNOG 

PREDUZEĆA „SARAJEVO” D.O.O. ZA 2022. GODINU 
 

 

Član 1. 

Ovom odlukom daje se saglasnost na Odluku o raspodjeli dobiti za 2022. godinu, koju je donijela 

Skupština Javnog preduzeća “Sarajevo” d.o.o., broj: 01-05-SP-921/23 od 26.04.2023. godine, koja je 

sastavni dio ove odluke s tim da se u Odluci na koju se daje saglasnost, u članu 1. u prvom stavu, u 

drugoj tački, tekst izmijeni tako da glasi: „Iznos od KM 751.035,86 (50%) se usmjerava u Budžet 

Grada Sarajeva za realizaciju projekata Grada Sarajeva.“ 

 

Član 2. 

Zadužuje se Skupština JP „Sarajevo“ d.o.o. da uskladi Odluku o raspodjeli dobiti Javnog preduzeća 

„Sarajevo“ d.o.o. za 2022. godinu sa rješenjem iz člana 1. ove odluke.  

 

Član 3. 

Ova odluka stupa na snagu narednog dana od dana objavljivanja u “Službenim novinama Kantona 

Sarajevo”. 

 

PREDSJEDAVAJUĆI GRADSKOG VIJEĆA 

 

                                                                                                    Jasmin Ademović, s.r. 
 

 

Broj: 01-GV-02-856/23 

Sarajevo, 31.05.2023. godine 

 


